
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

^^J^

Amministrativo

Grosso)

II Funzionario Is^ruttore

(Dott.ssa ifUfiàlpel Grosso)

Dirigente Tecnico

ìtt.ssa Danìela Mpsa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. 002 DEL

. -e,.

/-•■ ■.

v

2 5 G£N. 2017

OGGETTO:

Procedura mediante MePA per l'affidamento ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 della

"Realizzazione della nuova infrastruttura del SIL Regionale" (CIG 68963296B8) (CUP

E11H16000070006)INom\na Commissione di gara composta dal Dott. Alessio Albani (Presidente), dall'Avv.

Romina Ciaffi {Componente) e dalla Dott.ssa Stefania Ciccone {Componente - Segretario)

2 5 GEN. 2017
II giorno a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione dì Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-

line" in data if CEN, /QÌ7 {Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.dsa LucidDel Grosso)

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

en. 78 del 5.02.2007;

VISTO l'art. 8, comma 2 della L.R. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre al perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e

Rivoluzione Pubblica Amministrazione"]

VISTA la Deliberazione n. 87 del 07.12.2016 con la quale è stata indetta la Procedura mediante MePA per

l'affidamento ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 della "Realizzazione della nuova infrastruttura del SIL

Regionale" (CIG 68963296B8) (CUP E11H16000070006);

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte per la gara in parola è scaduto in

data 23.12.2016;

DATO ATTO che alla procedura in parola sono state inviate, mediante sistema MePA, n. 40 imprese ed è

stata presentata una sola offerta;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione ex art. 77 del D.Lgs. 50/2016 che,

avrà il compito di verificare e valutare la documentazione presentata dall'impresa partecipante alla gara in oggetto;

CONSIDERATE le gravi carenze di personale di cui soffre l'Agenzia;



VISTA la nota (Prot. ARIT n. 2533 del 16.12.2016) con la quale si richiedeva al Direttore del Dipartimento

Sviluppo economico, Politiche del lavoro, Istruzione, Ricerca e Università n. 2 figure professionali da nominare membri

della Commissione giudicatrice in parola;

VISTA la nota (Prot. ARIT n. 90 dei 12.01.2016) con la quale il Direttore del Dipartimento Sviluppo economico,

Politiche del lavoro, Istruzione, Ricerca e Università comunicava i nominativi delle n.2 figure professionali da poter

nominare come membri della Commissione di gara in oggetto;

DATO ATTO che le n. 2 figure professionali di cui sopra sono: l'Avv. Romina Ciaffi e la Dott.ssa Stefania Ciccone;

ACCERTATA a seguito di una valutazione professionale dei dipendenti dell'ARIT la presenza del terzo membro

della Commissione giudicatrice de qua nella persona del Dott. Alessio Albani;

RITENUTO pertanto che la Commissione debba essere composta da:

• il Dott. Alessio Albani (Presidente);

• l'Avv. Romina Ciaffi (Componente);

• Dott.ssa Stefania Ciccone (Componente -Segretario);

DATO ATTO che i suddetti membri della Commissione non percepiranno alcun compenso, né rimborso spese

per lo svolgimento dell'incarico in parola;

CONSIDERATO che i componenti della Commissione de qua sono stati informati sul nominativo dell'impresa

concorrente della gara di cui in oggetto, al fine di verificare l'eventuale sussistenza di cause di incompatibilità;

TENUTO CONTO che i componenti della Commissione in parola hanno dichiarato l'insussistenza della cause di

incompatibilità ex lege (Prot. ARIT n. 144 del 24.01.2017, n. 145 del 24.01.2017 e n. 154 del 25.01.2017);

DELIBERA

1- di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto:

2. di conferire al Dott. Alessio Albani, l'incarico di Presidente della Commissione preposta alia verifica ed alla

valutazione della documentazione presentata dell'impresa partecipante alla Procedura mediante MePA per

l'affidamento ex art. 36, comma 2, leti, b) del D.Lgs. 50/2016 della "Realizzazione della nuova infrastruttura del SIL

Regionale" (CIG 68963296B8) (CUP E11H16000070006):

3. di conferire l'incarico di componenti delia sopra citata Commissione, come segue:

• all'Avv. Romina Ciaffi;

• alla Dott.ssa Stefania Ciccone;

4. di conferire altresì alla Dottssa Stefania Ciccone le funzioni di segretaria della Commissione in oggetto;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


